

## マニフェスト料金の改定について（ご案内）

2022（令和4）年8月1日からマニフェスト料金を次のとおり改定させていただきました。

2023（令和5）年10月1日から配送料及び代金引換手数料を改定させていただきました。

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会事務局

### マニフェスト等料金表

マニフェストの種類	箱数	2022（令和4）年8月1日からの料金
直行用	単票（手書き用） 1箱（100セット）	3,000円
	連続票（プリンター用） 1ケース（500セット）	15,000円
積替用	単票（手書き用） 1箱（100セット）	3,000円
	連続票（プリンター用） 1ケース（500セット）	15,000円
建設系廃棄物 （建設六団体発行）	単票（手書き用） 1箱（100セット）	2,500円
	連続票（プリンター用） 1ケース（500セット）	12,500円
建設廃棄物処理委託契約書（50部入り）		1,000円
建設廃棄物処理委託契約書手引き		750円

### 配送料金表

マニフェストの種類	箱数	2023（令和5）年10月1日からの料金
単票	単票（手書き用） 1～5箱	900円
	単票（手書き用） 6～10箱	1,800円
	単票（手書き用） 11～15箱	2,700円
連続票	連続票（プリンター用） 1ケースあたり	900円
委託契約書・ 手引き書	10セットまで	900円

### 代金引換手数料料金表

		2023（令和5）年10月1日からの料金
代金引換	1梱包	493円

※ご不明な点はお問い合わせください。

（公社）神奈川県産業資源循環協会 TEL 045-681-2989

2023年9月